
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ. 
 

14. 6. 2020 

 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Památka sv. Víta, mučedníka. 
Pátek: SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE PÁNĚ. 
Sobota: Památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie. 
 
Příští neděle je 12. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku.    
 

3. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 688 Kč, v Chrastavě 1 760 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli.  

 
4. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Děkuji také Vám všem, kteří jste se 

jakkoliv zapojili do přípravy a průběhu akce „Noc kostelů“. Přeji Vám hezkou a požehnanou 
sváteční neděli a také požehnané další dny, které jsou před námi! 

 

 
 

 
P. Radek Vašinek 

 


